
Pubblicata sul sito istituzionale il        
20/05/2015 - N.  602  del Reg.

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 87 del Reg. Data  20/05/2015 N. 332  del Reg. Generale

OGGETTO “Festa della Primavera”- Liquidazione prestazione d’opera 
musicale alla Sig.ra COTUGNO Nicoletta da Salice Salentino.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



         PREMESSO che con atto di Giunta Comunale n. 33 del 26.02.2015, questo Comune ha 
inteso organizzare, in data 20.03.2015, in collaborazione con l’Associazione M.I.R.I.AM. 
(Movimento Interparrocchiale Ricreativo Intrattenimento Ammalati) con sede in Salice Salentino 
via Vitt. Emanuele II, n. 12 la “FESTA DELLA PRIMAVERA” evento socio- ricreativo e di 
aggregazione in favore delle persone con disabilità, per una spesa presumibile di € 200,00;

        VISTA la propria Determinazione n. 42/161 Reg. del 10.03.2015 con la quale:
 = si affidava alla Sig.ra COTUGNO Nicoletta nata a Taranto il 22.02.1983 e residente a Salice
Salentino alla via U. Foscolo n. 2, in qualità di prestatore d’opera occasionale, il servizio per un
intrattenimento musicale in data 20.03.2015 in occasione della “FESTA DELLA PRIMAVERA”;
=  si  impegnava  la  somma  complessiva  di  €  200,00  sull’intervento  1.05.02.03/1042  “utilizzo
contributo da parte di BELPOWER” del corrente bilancio in corso di formazione;

      VISTA la nota prot. n. 5367 del 19.05.2015 con la quale la Sig.ra COTUGNO Nicoletta  chiede
la liquidazione dell’intrattenimento musicale del  20.03.2015 per il corrispettivo di € 200,00 al lordo
delle ritenute d’acconto del 20%;

       ACCERTATO che la prestazione d’opera è avvenuta regolarmente;

       RITENUTO, pertanto, dover procedere alla liquidazione,

D E T E R M I N A

   1. DI LIQUIDARE,  per quanto in premessa esposto, alla Sig.ra COTUGNO Nicoletta nata a
Taranto il 22.02.1983 e residente a Salice Salentino alla via U. Foscolo n. 2, in qualità di prestatore
d’opera occasionale, la somma di € 200,00 per il servizio di intrattenimento musicale effettuato in
data 20.03.2015 in occasione della “FESTA DELLA PRIMAVERA”,.

   2.  DI  PORRE  l’onere  della  spesa  complessiva  di  €  200,00 sull’intervento  1.05.02.03/1042
“utilizzo contributo da parte di BELPOWER” del corrente bilancio in corso di formazione.

 AL/al

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to  Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         

 Data  20/05/2015  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  20/05/2015 F.to  Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
  N. 602 del Reg.

La presente determinazione viene pubblicata  sul Sito Istituzionale il    20/05/2015   e vi
rimarrà per   15   giorni consecutivi.

Data  20/05/2015
 

 IL MESSO COMUNALE  IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Cosimo PERRONE F.to  Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

lì, ……...............…………….
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO
              

                                                                                                      

Pag. 3 di 3


	Data 20/05/2015
	N. 332 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

